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Spieltag  Sp-Nr.
001
006
015
018
025
030
035
038
045
046
053
060
065
070
075
078
085
086

Datum
19.11.2023 15:00
16.09.2023 14:45
23.09.2023 14:30
30.09.2023 11:00
07.10.2023 14:30
15.10.2023 11:00
21.10.2023 14:30
27.10.2023 17:30
12.11.2023 14:30
06.04.2024 13:30
15.05.2024 18:00
20.04.2024 16:30
27.04.2024 13:30
04.05.2024 14:30
14.04.2024 15:00
08.06.2024 15:00
16.06.2024 10:00
21.06.2024 18:00

Anstol3

Spielpaarung

(SG) SpVgg Réhrmoos/TSV Schwabhausen I

ESV Minchen-Freimann 0.W.
SV Fuchstal

FC Stoffen / Lengenfeld a.K. 0.W.
SV Fuchstal

Gautinger SC a.K.

SV Fuchstal

TSV Gilching/Argelsried Il

SV Fuchstal

SV Fuchstal

SV Fuchstal

TSV Hohenbrunn-Riemerling

SV Fuchstal

FC Stern Munchen I

TSV Poing Il

SV Fuchstal

(SG) SV Lochhausen Mu./GW Grébenzell
SV Fuchstal

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Fuchstal
Meisterschaften | D-Juniorinnen | Gruppe | Kreis Miinchen
Liganummer: 311079
Saison: 23/24

&

Stand: Montag, 13. Mai 2024

Ergeb.

SV Fuchstal 4:6
SV Fuchstal Abse.
TSV Poing Il 7:6
SV Fuchstal Abse.
TSV Hohenbrunn-Riemerling 15
SV Fuchstal Abse.
FC Stern Munchen I 5:2
SV Fuchstal 37
(SG) SV Lochhausen Mu./GW Grébenzell 4:4
ESV Minchen-Freimann 0.W. 1:2
FC Stoffen / Lengenfeld a.K. 0.W.
SV Fuchstal 2:5
Gautinger SC a.K. 6:2
SV Fuchstal 4:6
SV Fuchstal 71
TSV Gilching/Argelsried Il
SV Fuchstal
(SG) SpVgg Réhrmoos/TSV Schwabhausen I

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

